
 

 

 

Uživatelský manuál 
 

Kanbu – Personifikuji komunikaci a optimalizuji procesy 

vašeho byznysu s generativní AI 

 



1 

Obsah 

 

Obsah 1 

Otevření chatbota 2 

Konverzace s chatbotem 3 

Hodnocení odpovědi 4 

Registrace 5 

Základní popis layoutu aplikace 6 

Úprava profilu přihlášeného uživatele 7 

Uživatelé 8 

Přidat nového uživatele 9 

Upravit profil uživatele 10 

Odstranit profil uživatele 11 

Zaslání aktivačního emailu 12 

FAQs 13 

Přidat novou otázku 14 

Upravit otázku 15 

Odstranit otázku 16 

Aktivní/neaktivní otázky 17 

Vlákna 18 

Odstranit Vlákno 19 

Uživatelé chatů 20 

Odstranit záznam uživatele chatu 21 

Správa vláken 22 

Odstranit vlákno ze záznamu uživatele 23 

  



2 

Otevření chatbota 

 

 

1. Okno s chatbotem se otevře kliknutím na ikonu chatbota v 

pravém dolním rohu obrazovky 

 

 

 

 

2. Před zahájením 

konverzace stiskněte 

Pokračovat 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

Konverzace s chatbotem 

 
Pole pro zadání otázky, 

Otázka se odešle tlačítkem 

letadla. 

 

 

 

 

Nabídka předpřipravených 

často kladených dotazů. 

Kliknutím na téma na něj 

chatbot odpoví.  

 

 

 

Tlačítko pro resetování 

konverzace. Vymaže zprávy 

a kontext poslední 

konverzace. 

 

 

 

Počítadlo znaků v otázce. 

Limit otázky je 300 znaků. 

A 

C 

B 

D 



4 

Hodnocení odpovědi 

 

Pod každou odpovědí chatbota je tlačítko palce dolů které slouží pro zanechání zpětné 

vazby. 

 

 

Tlačítko palce dolů pro 

otevření menu hodnocení. 

 

 

Označit odpověd jako 

nerelevantní. 

 

 

Označit odpověď jako 

nekompletní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přidat vlastní popis 

problému. Zobrazí textové 

pole pro komentář 

uživatele: 

 

A 

B C D 



5 

 

 

 

 

 

 

Místo pro komentář 

uživatele. 

 

 

 

Po vyplnění komentář 

odeslat. 

A 

B 



6 

Registrace 

1. Nový uživatel administrátorské aplikace nejprve obdrží potvrzovací email 

 
 

2. Kliknutí na tlačítko POTVRDIT E-MAIL přesměruje uživatele na registrační formulář 

 



7 

3. Po vyplnění hesla a kliknutí na tlačítko Registrovat se se v pravém horním rohu 

okna objeví zpráva Registrace byla úspěšná. Nyní se můžete přihlásit. 

● Heslo musí obsahovat alespoň 8 znaků včetně velkého písmena, čísla a 

speciálního znaku 

 
4. Uživatel je registrován a může se pomocí svého emailu a hesla příhlásit 

Základní popis layoutu aplikace 

 

 

 

1. Menu s kategoriemi 

2. Náhled na vybranou kategorii 

3. Profil přihlášeného uživatele s možnostmi editace profilu a odhlášení 

4. Verze aplikace

 

 

 

1 

2 

3 

4 



8 

Úprava profilu přihlášeného uživatele 

1. Úprava profilu přihlášeného uživatele se provede kliknutím na jméno nebo ikonku v 

pravém horním rohu a vybráním možnosti profil 

2. Otevře se formulář s možností měnit jméno, email a heslo 

3. Po vyplnění formuláře a uložením klepnutím na tlačítko Uložit se v pravém horním 

rohu objeví zpráva Položka byla úspěšně uložena 



9 

Uživatelé 

Přehledný seznam uživatelů aplikace pro správu účtů s náhledem na jméno, email, roli a 

status uživatele. Uživatelé můžou přidávat nové uživatele, upravovat jména, odstranit 

uživatele a v případě potřeby znovu zaslat aktivační email neověřenému uživateli. 

 

 

1. Přidání nového uživatele 

2. Odstranit uživatele 

3. Znovu zaslat aktivační e-mail 

4. Vyhledávání v tabulce  

 1 

2 3 

 4 



10 

Přidat nového uživatele 

1. Stisknutím tlačítka Přidat uživatele v pravém horním rohu seznamu se otevře 

formulář pro vyplnění údajů nového uživatele 

2. Po vyplnění jména, emailu a role uživatele můžete kliknout na tlačítko Uložit 

 

3. Okno s vyplněnými údaji se zavře a v pravém horním rohu nad seznamem uživatelů 

se objeví zpráva Položka byla úspěšně uložena 

 
4. Nový uživatel bude v seznamu uživatelů veden se stavem neověřen dokud 

nepotvrdí své přidání kliknutím na aktivační odkaz v emailové zprávě která mu tímto 

byla zaslána na vyplněnou emailovou adresu 

  



11 

Upravit profil uživatele 

1. Upravit profil uživatele je možné kliknutím na jeho řádek v seznamu uživatelů 

2. Otevře se okno s profilem uživatele a možností změnit jméno a email nebo jej zcela 

smazat 

3. Po úpravě údajů můžete kliknout na tlačítko Uložit čímž se okno s profilem uživatele 

zavře zpět na správu uživatelů se zprávou Položka byla úspěšně uložena  v 

pravém horním rohu  

 



12 

Odstranit profil uživatele 

1. Odstranění profilu uživatele se provede kliknutím na ikonu koše ve sloupci Akce (po 

najetí myší na ikonu se zobrazí její popis)  

 
2. Před odstraněním se otevře potvrzovací okno 

 
3. Po potvrzení kliknutím na tlačítko Potvrdit se okno zavře zpět na správu uživatelů se 

zprávou Profil uživatele byl úspěšně odstraněn v pravém horním rohu 

 

  



13 

Zaslání aktivačního emailu 

1. Pro znovuzaslání aktivačního emailu po vytvoření uživatele slouží ikona obálky ve 

sloupci Akce(po najetí myší na ikonu se zobrazí její popis) 

 
 

 

2. Po kliknutí na tlačítko se v pravém horním rohu objeví zpráva Aktivační email byl 

úspěšně odeslán 

 
● Aktivační email lze odeslat pouze uživatelům ve stavu Neověřen

 



14 

FAQs 

Seznam předpřipravených často kladených otázek které se zobrazují uživateli jako rychlé 

možnosti po dobu konverzace s chatbotem. Otázky a odpovědi je možné přidávat, 

upravovat, odstraňovat a přepínat mezi stavem aktivní a neaktivní. 

 

1. Přidat novou otázku s odpovědí 

2. Odstranit otázku 

3. Přepínání otázky jako aktivní/neaktivní 

4. Vyhledávání v seznamu otázek

 

 

  

1 

4 

2 3 



15 

Přidat novou otázku 

1. Kliknutím na tlačítko Přidat otázku v pravém horním rohu seznamu se otevře 

formulář pro přidání nové otázky 

2. Ve formuláři je nutno vyplnit Název, Otázku a Odpověď 

● Text z políčka Název se zobrazí v chatbotovi jako tlačítko při konverzaci, je 

vhodné zvolit co nejkratší a nejvýstižnější 

 

3. Kliknutím na tlačítko Uložit se formulář zavře a v pravém horním rohu se objeví 

zpráva Položka byla úspěšně uložena, otázka se objeví v seznamu 



16 

Upravit otázku 

1. Upravit otázku je možné kliknutím na její řádek v seznamu otázek 

 

2. Otevře se formulář pro upravení názvu, otázky a odpovědi 

 
 

3. Kliknutím na tlačítko Uložit se formulář zavře a v pravém horním rohu se objeví 

zpráva Položka byla úspěšně uložena, obsah otázky byl upraven 



17 

Odstranit otázku 

1. Odstranění otázky se provede kliknutím na ikonu koše ve sloupci Akce (po najetí 

myší na ikonu se zobrazí její popis) 

 
2. Před odstraněním se otevře potvrzovací okno 

 
3. Po potvrzení kliknutím na tlačítko Potvrdit se potvrzovací okno zavře zpět na správu 

FAQs a v pravém horním rohu se objeví zpráva Otázka byla úspěšně odstraněna, 

odstraněná otázka už v seznamu není 



18 

Aktivní/neaktivní otázky 

Přepínáním tlačítka ve sloupci Aktivní se volí zda se otázka zobrazuje koncovému uživateli 

chatbota či nikoliv. 

 



19 

Vlákna 

Seznam vláken se jménama/ID příslušných uživatelů řazený od nejnovějšího vlákna. V 

seznamu lze kliknutím na řádek otevřít detail konverzace pro zobrazení samotných zpráv. 

Kliknutím přímo na jméno/ID uživatele dojde k přesměrování do sekce Uživatelé 

chatu>Správa vláken kde se zobrazení seznam všech vláken daného uživatele. 

 

 

1. Jméno/ID uživatele 

● Po kliknutí přesměruje na seznam vláken daného uživatele 

2. Počet zpráv v konverzaci 

3. Smazání záznamu 

4. Vyhledávání v seznamu vláken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

4 

3 

 

1 



20 

Odstranit Vlákno 

Odstranění vlákna se provede kliknutím na ikonu koše ve sloupci Akce (po najetí myší na 

ikonu se zobrazí její popis) 

 
1. Před odstraněním se otevře potvrzovací okno 

 
2. Po potvrzení kliknutím na tlačítko Potvrdit se potvrzovací okno zavře zpět na správu 

vláken a v pravém horním rohu se objeví zpráva Položka byla úspěšně smazána, 

odstraněné vlákno už v seznamu není 



21 

Uživatelé chatů 

Seznam uživatelů chatu s počty započatých konverzací/vláken. Kliknutím na řádek záznamu 

se zobrazí Správa vláken kde je seznam konverzací daného uživatele. 

 

 

1. Jméno/ID uživatele 

2. Počet vláken uživatele 

3. Smazání záznamu 

4. Vyhledávání v seznamu uživatelů chatbota

 1 
  

 

2 3 

4 



22 

Odstranit záznam uživatele chatu 

Odstranění záznamu uživatele chatu se provede kliknutím na ikonu koše ve sloupci Akce 

(po najetí myší na ikonu se zobrazí její popis) 

 
1. Před odstraněním se otevře potvrzovací okno 

 
2. Po potvrzení kliknutím na tlačítko Potvrdit se potvrzovací okno zavře zpět na správu 

uživatelů chatů a v pravém horním rohu se objeví zpráva Položka byla úspěšně 

smazána, odstraněný záznam už v seznamu není 

 



23 

Správa vláken 

Seznam všech vláken/konverzací jednoho uživatele. Kliknutím na řádek se zobrazí zprávy 

dané konverzace mezi uživatelem a chatbotem. 



24 

Odstranit vlákno ze záznamu uživatele 

Odstranění vlákna ze záznamu uživatele se provede kliknutím na ikonu koše ve sloupci 

Akce (po najetí myší na ikonu se zobrazí její popis) 

 
1. Před odstraněním se otevře potvrzovací okno 

 
2. Po potvrzení kliknutím na tlačítko Potvrdit se potvrzovací okno zavře zpět na správu 

vláken uživatele a v pravém horním rohu se objeví zpráva Položka byla úspěšně 

smazána, odstraněné vlákno už v seznamu není 

 

 


	Uživatelský manuál
	Kanbu – Personifikuji komunikaci a optimalizuji procesy vašeho byznysu s generativní AI

	Obsah
	Otevření chatbota
	Konverzace s chatbotem
	Hodnocení odpovědi
	Registrace
	Základní popis layoutu aplikace
	Úprava profilu přihlášeného uživatele

	Uživatelé
	Přidat nového uživatele
	Upravit profil uživatele
	Odstranit profil uživatele
	Zaslání aktivačního emailu

	FAQs
	Přidat novou otázku
	Upravit otázku
	Odstranit otázku
	Aktivní/neaktivní otázky

	Vlákna
	Odstranit Vlákno

	Uživatelé chatů
	Odstranit záznam uživatele chatu
	Správa vláken
	Odstranit vlákno ze záznamu uživatele


